Tagesordnung
fur die

11. 6ffentliche und nicht6ffentliche Sitzung des

Stadtentwicklungsausschusses

Offentlicher Teil

Er6ffnung der Sitzung

Anderungen zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

1

2.1

3.1

3.2

4.1

4.2

Befangenheitserklarungen

Anregungen und Beschwerden nach § 24 GO

Nutzungskonzept fur das Gelande der Theodor-Heuss-
Schule:
Birgerantrag des Seniorenbeirats vom 02.09.2015

Antrage

Antrag Fraktion BUNDNIS 90 / DIE GRUNEN: Errichtung
einer barrierefreien Wartehalle an der Hst. Kleinhiilsen

Nutzungskonzept fur das Gelande der Theodor-Heuss-
Schule:

Antrag der Fraktion Bundnis"90/DIE GRUNEN vom
26.08.2015

Angelegenheiten des Planungs- und Vermessungsamtes

Nutzungskonzept fur das Gelande der Theodor-Heuss-
Schule

Bebauungsplan Nr. 260 fir den Bereich S-Bahnhof Hilden
Sud (inkl. Bike+Ride-Platze):

Abhandlung der Anregungen

Satzungsbeschluss

am Donnerstag, 24.09.2015, 17:00 Uhr, im Burgersaal des Blrgerhauses

WP 14-20 SV 61/060

WP 14-20 SV 66/041

WP 14-20 SV 61/057

WP 14-20 SV 61/034

WP 14-20 SV 61/053



4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

6

Neubenennung von Strafl3en im Stadtgebiet von Hilden:
Mehrgenerationensiedlung fur Hilden

Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 262 (Vorhaben-
und ErschlieBungsplan Nr. 21) fir die Grundstticke
Richrather Str. 170 und 172;

Aufstellungsbeschluss

032B-00 fiir den Bereich Beethovenstr./Zelterstr./Johann-
Sebastian-Bach Str.

Abhandlung der Anregungen

Satzungsbeschluss

Bebauungsplan Nr. 15B, 2. Anderung fiir den Bereich
RegerstralRe / PfitznerstralRe
Aufstellungsbeschluss

Widmung von StralRe, Wegen und Platzen im Stadtgebeit
Hilden fur den 6ffentlichen Verkehr

hier:

a) Teilflachen der Gerresheimer Stral3e - Kreisel

b) Teilflache des Edvard-Grieg-Weges

c) neue Stichwege an der Meide und Steinauer Stral3e

d) FuBweg zwischen HeiligenstralRe und Warrington-Platz
e) Tiefgaragenzufahrt zu Stadthalle

f) Verkehrsflache vor der autobahnpolizei

Mitteilungen und Beantwortungen von Anfragen

Entgegennahme von Anfragen und Antragen

Nicht 6ffentlicher Teil

7

10

Hilden,

Befangenheitserklarungen

(Fortsetzung) Mitteilungen und Beantwortungen von
Anfragen

(Fortsetzung) Entgegennahme von Anfragen und Antragen

Vorstellung aktueller Bauvorhaben - 0. SV.

Vorsitzender

WP 14-20 SV 61/044

WP 14-20 SV 61/055

WP 14-20 SV 61/058

WP 14-20 SV 61/059

WP 14-20 SV 61/056



	BM_Text1
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

