Tagesordnung für die

11. öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Stadtentwicklungsausschusses

am Donnerstag, 24.09.2015, 17:00 Uhr, im Bürgersaal des Bürgerhauses

Öffentlicher Teil

Eröffnung der Sitzung

Änderungen zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

1	Befangenheitserklärungen	
2	Anregungen und Beschwerden nach § 24 GO	
2.1	Nutzungskonzept für das Gelände der Theodor-Heuss- Schule: Bürgerantrag des Seniorenbeirats vom 02.09.2015	WP 14-20 SV 61/060
3	Anträge	
3.1	Antrag Fraktion BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN: Errichtung einer barrierefreien Wartehalle an der Hst. Kleinhülsen	WP 14-20 SV 66/041
3.2	Nutzungskonzept für das Gelände der Theodor-Heuss- Schule: Antrag der Fraktion Bündnis 90/DIE GRÜNEN vom 26.08.2015	WP 14-20 SV 61/057
4	Angelegenheiten des Planungs- und Vermessungsamtes	
4.1	Nutzungskonzept für das Gelände der Theodor-Heuss- Schule	WP 14-20 SV 61/034
4.2	Bebauungsplan Nr. 260 für den Bereich S-Bahnhof Hilden Süd (inkl. Bike+Ride-Plätze): Abhandlung der Anregungen Satzungsbeschluss	WP 14-20 SV 61/053

4.3	Neubenennung von Straßen im Stadtgebiet von Hilden: Mehrgenerationensiedlung für Hilden	WP 14-20 SV 61/044	
4.4	Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 262 (Vorhaben- und Erschließungsplan Nr. 21) für die Grundstücke Richrather Str. 170 und 172; Aufstellungsbeschluss	WP 14-20 SV 61/055	
4.5	032B-00 für den Bereich Beethovenstr./Zelterstr./Johann- Sebastian-Bach Str. Abhandlung der Anregungen Satzungsbeschluss	WP 14-20 SV 61/058	
4.6	Bebauungsplan Nr. 15B, 2. Änderung für den Bereich Regerstraße / Pfitznerstraße Aufstellungsbeschluss	WP 14-20 SV 61/059	
4.7	Widmung von Straße, Wegen und Plätzen im Stadtgebeit Hilden für den öffentlichen Verkehr hier: a) Teilflächen der Gerresheimer Straße - Kreisel b) Teilfläche des Edvard-Grieg-Weges c) neue Stichwege an der Meide und Steinauer Straße d) Fußweg zwischen Heiligenstraße und Warrington-Platz e) Tiefgaragenzufahrt zu Stadthalle f) Verkehrsfläche vor der autobahnpolizei	WP 14-20 SV 61/056	
5	Mitteilungen und Beantwortungen von Anfragen		
6	Entgegennahme von Anfragen und Anträgen		
Nicht öffentlicher Teil			
7	Befangenheitserklärungen		
8	(Fortsetzung) Mitteilungen und Beantwortungen von Anfragen		
9	(Fortsetzung) Entgegennahme von Anfragen und Anträgen		

Hilden, Vorsitzender

Vorstellung aktueller Bauvorhaben - o. SV.

10